
Фризеры настольные для мягкого 
мороженого CS4, CS8, 55TF

 Технические характеристики
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Ангарск (3955)60-70-56 
Архангельск (8182)63-90-72 
Астрахань (8512)99-46-04 
Барнаул (3852)73-04-60 
Белгород (4722)40-23-64 
Благовещенск (4162)22-76-07 
Брянск (4832)59-03-52 
Владивосток (423)249-28-31 
Владикавказ (8672)28-90-48 
Владимир (4922)49-43-18 
Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-41-59 
Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 

Россия +7(495)268-04-70 

Иваново (4932)77-34-06 
Ижевск (3412)26-03-58 
Иркутск (395)279-98-46 
Казань (843)206-01-48 
Калининград (4012)72-03-81 
Калуга (4842)92-23-67 
Кемерово (3842)65-04-62 
Киров (8332)68-02-04 
Коломна (4966)23-41-49 
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Краснодар (861)203-40-90 
Красноярск (391)204-63-61 
Курск (4712)77-13-04 
Курган (3522)50-90-47 
Липецк (4742)52-20-81 

Казахстан +7(727)345-47-04

Магнитогорск (3519)55-03-13 
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Новокузнецк (3843)20-46-81 
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Омск (3812)21-46-40 
Орел (4862)44-53-42 
Оренбург (3532)37-68-04 
Пенза (8412)22-31-16 
Петрозаводск (8142)55-98-37 
Псков (8112)59-10-37 
Пермь (342)205-81-47 

Беларусь +(375)257-127-884 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 
Рязань (4912)46-61-64 
Самара (846)206-03-16 
Санкт-Петербург (812)309-46-40 
Саратов (845)249-38-78 
Севастополь (8692)22-31-93 
Саранск (8342)22-96-24 
Симферополь (3652)67-13-56 
Смоленск (4812)29-41-54 
Сочи (862)225-72-31 
Ставрополь (8652)20-65-13 
Сургут (3462)77-98-35 
Сыктывкар (8212)25-95-17 
Тамбов (4752)50-40-97 
Тверь (4822)63-31-35 

Узбекистан +998(71)205-18-59 

Тольятти (8482)63-91-07 
Томск (3822)98-41-53 
Тула (4872)33-79-87 
Тюмень (3452)66-21-18 
Ульяновск (8422)24-23-59 
Улан-Удэ (3012)59-97-51 
Уфа (347)229-48-12 
Хабаровск (4212)92-98-04 
Чебоксары (8352)28-53-07 
Челябинск (351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64 
Чита (3022)38-34-83 
Якутск (4112)23-90-97 
Ярославль (4852)69-52-93 

Киргизия +996(312)96-26-47 
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55TF
Гравитационный настольный фризер для двух видов мягкого
мороженого

Распределительная головка выдает два вкуса или их смесь. Модель 55TF
сконструирована таким образом, чтобы занимать минимум места на прилавке,
сохраняя при этом высокие производительность и качество продукта. Идеальна для
мягкого мороженого, йогурта, замороженного заварного крема, шербета и других
десертов.

Особенности

Индикатор уровня смеси
Индикатор уровня смеси автоматически загорается когда требуется добавить смесь.

Распределительная головка
Используется лучший изоляционный материал – ни инея, ни капель. Легко опускающаяся ручка.

Ножи мешалки
Пластиковые, надежные и долговечные.

Два бункера для смеси на 15 л
Изолированы во избежание нагрева, отдельные регулировки заморозки.

Замораживание
Компрессор мощностью 2 л.с.  обеспечивает быструю заморозку, регенерацию и высокую производительность. 

Дозатор смеси
Специально разработан для оптимального насыщения воздухом.

Ночной режим
Обеспечивает регулируемое замораживание продукта ночью или в период простоя. Экономит энергию, сохраняет качество продукта.

Размеры

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Технические характеристики могут быть изменены без уведомления.

№
модели.

Мощность мотора ГАБАРИТЫ ВЕС
НЕТТО

Сила тока

Мешалка Компрессор Г. Ш. В. Вода, 1
фаза

Воздух, 1
фаза

Вода, 3
фаза

Воздух, 3
фаза

55TF 2х1,5 л.с. 2 л.с. 11,000
BTU

30" 76
CM

26" 66
CM

34" 88
CM

500 lbs.
227 кг.

28.Лют 29.Бер 17.Лют 18.Лют

МИНИМАЛЬНАЯ СИЛА ТОКА ЦЕПИ

32.0 19.0 33.0 20.0

Автономное воздушное или водяное охлаждение.
Хладагент: 404a
ЕМКОСТЬ БУНКЕРА: 15 л каждый, всего 30 л.
ПРОВОДКА - 208/230 В, переменный ток, одна фаза, 60 Гц, двужильная
три фазы, 60 Гц, трехжильная
Возможные иные электрические характеристики.



CS8
Серия Compact
Гравитационный настольный фризер для двух видов мягкого
мороженого

Серия "Compact Series" в первую очередь создана для настольных вариантов использования.
Эти фризеры достаточно компактны, чтобы поместиться на прилавке, и достаточно велики,
чтобы приносить до 80% дохода с каждой продажи. Зарабатывайте с помощью фризеров Electro
Freeze серии "Compact Series".

Конструкция
Прочная гнутая железная рама, бункер для смеси, мешалка и морозильный цилиндр из нержавеющей стали.

Индикатор уровня смеси
Индикатор уровня смеси автоматически загорается когда требуется добавить смесь.

Мешалка с продольной лопастью
Изготовлена с высокой точностью,  обработана в соответствии с самыми требовательными стандартами, что гарантирует превосходное
качество продукта при меньшем количестве деталей.

Распределительная головка
Используется лучший изоляционный материал – ни инея, ни капель. Легко опускающаяся ручка с самовозвратом.

Дозатор смеси
Специально разработан для оптимального насыщения воздухом.

Замораживание
Два низкотемпературных компрессора мощностью 3/4 л.с.  обеспечивают быструю заморозку и регенерацию.

Морозильные цилиндры
Два полированных морозильных цилиндра емкостью 2,4 л из нержавеющей стали, для максимальной эффективности изолированы
пенной термоизоляцией.

Бункеры для смеси
Два охлаждаемых бункера для смеси емкостью 9,5 л из нержавеющей стали с пенной изоляцией.

Ночной режим
Обеспечивает регулируемое охлаждение продукта ночью или в период простоя. Сохраняет качество продукта.

Размеры

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Технические характеристики могут быть изменены без уведомления.

№ модели. Мощность мотора ГАБАРИТЫ ВЕС НЕТТО Сила тока
Мешалка Компрессор Г. Ш. В.

CS8 2х.75 л.с. 2х.75 л.с. 65 CM 67 CM 74.3 CM 159 кг. 16

Воздушное охлаждение. Только автономное охлаждение. Оставить зазор в 7-8 см по бокам и сзади устройства для циркуляции
воздуха.
ПРОВОДКА: 208/230 В, переменный ток, 60 периодов, однофазный, 20 А.
Подключается к стандартной розетке NEMA6-20R.

ЕМКОСТЬ БУНКЕРА: 2х9,5 л.
ОБЪЕМ МОРОЗИЛЬНОГО ЦИЛИНДРА: 2х2,4 л.
ХЛАДАГЕНТ R404a



CS4
Серия Compact
Гравитационный настольный фризер для одного вида мягкого
мороженого

Серия "Compact Series" специально создана для настольных вариантов использования.
Эти фризеры достаточно компактны, чтобы поместиться на прилавке, и достаточно велики,
чтобы приносить до 80% дохода с каждой продажи. Зарабатывайте с помощью фризеров
Electro Freeze серии "Compact Series".

Особенности

Конструкция
Прочная гнутая железная рама, бункер для смеси, мешалка и морозильный цилиндр из
нержавеющей стали.

Индикатор уровня смеси
Индикатор уровня смеси автоматически загорается когда требуется добавить смесь.

Мешалка с продольной лопастью
Изготовлена с высокой точностью,  обработана в соответствии с самыми требовательными стандартами, что гарантирует превосходное
качество продукта при меньшем количестве деталей.

Распределительная головка
Используется лучший изоляционный материал – ни инея, ни капель. Легко опускающаяся ручка с самовозвратом.

Дозатор смеси
Специально разработан для оптимального насыщения воздухом.

Замораживание
Низкотемпературный компрессор мощностью 3/4 л.с.  обеспечивает быструю заморозку и регенерацию.

Морозильный цилиндр
Полированный морозильный цилиндр емкостью 2,4 литра из нержавеющей стали, для максимальной эффективности изолирован
пенной термоизоляцией.

Бункер для смеси
Охлаждаемый бункер для смеси емкостью 9,5 л из нержавеющей стали с пенной изоляцией.

Ночной режим
Обеспечивает регулируемое охлаждение продукта ночью или в период простоя. Сохраняет качество продукта.

Размеры



ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Технические характеристики могут быть изменены без уведомления.

№ модели. Мощность мотора ГАБАРИТЫ ВЕС НЕТТО Сила тока
Мешалка Компрессор Г. Ш. В.

CS4 0,75 л.с. 0.75 л.с. 59 CM 41.4 CM 74.3 CM 93 кг. 16

Воздушное охлаждение. Только автономное охлаждение. Оставить зазор в 7-8 см по бокам и сзади устройства для циркуляции
воздуха.
ЕМКОСТЬ БУНКЕРА: 9,4 л.
ОБЪЕМ МОРОЗИЛЬНОГО ЦИЛИНДРА: 2,4 л.
ХЛАДАГЕНТ: R404a
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Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

эл.почта: eze@nt-rt.ru || cайт: http://electrofreeze.nt-rt.ru/ 
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Россия +7(495)268-04-70 
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Петрозаводск (8142)55-98-37 
Псков (8112)59-10-37 
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Севастополь (8692)22-31-93 
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Симферополь (3652)67-13-56 
Смоленск (4812)29-41-54 
Сочи (862)225-72-31 
Ставрополь (8652)20-65-13 
Сургут (3462)77-98-35 
Сыктывкар (8212)25-95-17 
Тамбов (4752)50-40-97 
Тверь (4822)63-31-35 

Узбекистан +998(71)205-18-59 

Тольятти (8482)63-91-07 
Томск (3822)98-41-53 
Тула (4872)33-79-87 
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